РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ПРЕЛЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  Восемьдесят четвертое заседание          четвертого созыва
                                                           РЕШЕНИЕ
от 04 апреля 2023 года

     № 159
О выдвижении кандидатур членов участковых избирательных комиссий Прохоровского района срока полномочий 2023-2028 годов
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской  Федерации», статьями 30, 31 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Центральной избирательной комиссии от 15 марта 2023 г. N 111/863-8 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий» земское собрание  Прелестненского сельского поселения    р е ш и л о:

1. Предложить для назначения членами участковых избирательных
комиссий с правом решающего голоса избирательных участков Прелестненского сельского поселения срока полномочий 2023-2028 годов следующие кандидатуры:
- избирательного участка № 843 Назаренко Любовь Георгиевну, 15.03.1957 года рождения, образование средне профессиональное, пенсионер;
- избирательного участка № 843 Малыхину Светлану Николаевну, 27.08.1982 года рождения, образование высшее, Прелестненский СДК- филиал МКУК «РОМЦ», заведующая;
- избирательного участка № 843 Каторгину Раису Васильевну 03.12.1965 года рождения, образование высшее, не работающую;
- избирательного участка № 844 Суворову Татьяну Николаевну 22.02.1969 года рождения, образование средне специальное, Прелестненский СДК- филиал МКУК «РОМЦ», художественный руководитель;

          - избирательного участка № 844  Илясову Ларису Ревазовну 25.02.1978 года рождения, образование среднее, МБОУ «Прелестненская СОШ», техничка;

- избирательного участка № 845 Косорева Елена Васильевна,01.04.1971 года рождения, образование высшее, не работающую;
          - избирательного участка № 845 Шеховцову Ларису Ивановну, 12.03.1968  года рождения, образование среднее специальное, Прохоровское РАЙПО, продавец магазин с.Карташевка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Прелестненского сельского поселения по социальной политике. (Т.С.Кысса).

Глава Прелестненского

сельского  поселения

                                       В.Ю.Бузанаков